

Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 2 mars 1926 kl. 11 f. m.

Memorial i anledning av remiss dels från första kammaren av motionen nr 194 angående vissa ändringar i lagen om försäkring för olycksfall i arbete, dels och från andra kammaren av motionen nr 187 med förslag till lag om ändring i samma lag.

Till behandling av lagutskott hava hänvisats från första kammaren en av herr *Fehr* väckt motion, nr 194, och från andra kammaren en av herrar *Björkman* och *af Ekenstam* väckt motion, nr 187, vilka motioner avse förslag till lag om ändringar i lagen om försäkring för olycksfall i arbete.

Sedan berörda motioner, vilka äro lika lydande, överlämnats till behandling av andra lagutskottet, har, enligt av riksdagens båda kamrar den 27 februari 1926 fattat beslut, ett särskilt utskott tillsatts för behandling av ej mindre Kungl. Maj:ts propositioner nr 109 med förslag till lag om försäkring för olycksfall i arbete m. m., nr 110 med förslag till förordning om ändrad lydelse av vissa delar av förordningen den 31 mars 1922 angående uppbörd av avgifter för försäkringar i riksförsäkringsanstalten jämlikt lagen om försäkring för olycksfall i arbete m. m., nr 111 angående anslag till riksförsäkringsanstalten m. m., och nr 155 angående lån till organisationskostnader m. m. för en ny riksförsäkringsanstalt, än även de ytterligare framställningar, som kunde komma att av Kungl. Maj:t eller i enskilda motioner göras i dessa ämnen eller andra i omedelbart samband därmed stående frågor.

Då ovannämnda, till andra lagutskottets behandling överlämnade motioner angå frågor, vilka äga ett nära sammanhang med dem, vilka hänvisats till sagda särskilda utskott, får utskottet, med stöd av § 8 i de för riksdagen gällande reglementariska föreskrifter, hemställa,

att motionerna nr 194 i första kammaren och nr 187 i andra kammaren må överlämnas till berörda särskilda utskott.

Stockholm den 2 mars 1926.

På andra lagutskottets vägnar:

K. G. WESTMAN.

Vid ärendets behandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *K. G. Westman, von Sydow, von Koch, Sigfrid Hansson, greve Spens, von Stockenström, Petré*n och *Luterkort*;

från andra kammaren: herrar *Öberg, Hage, Ödström, Holmström* i Stockholm, *Johansson* i Sollefteå, *Olovson* i Västerås, *Lindgren* i Dingelvik och *Anderson* i Storegården.